
 

Uchwała Nr 164/950/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 31 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu 

terytorialnego  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 roku,  poz. 814 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

      § 1 

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego 

w 2017 roku. 

 

      § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                           

 
 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



projekt 

Uchwała Nr XXX /     / 2017 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 04 września 2017 roku 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2017 roku 

 

Działając na podstawie art. 7 a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 roku,  poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 

2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.) Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 

następuje: 
 

§ 1 

 

Udziela się pomocy finansowej dla Gminy Czersk w wysokości 20 000,- 

(słownie złotych: dwadzieścia tysięcy 00/100) z przeznaczeniem na usuwanie 

skutków klęsk żywiołowych w infrastrukturze drogowej, poczynionych przez 

nawałnice, wichury i huragany. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
         
 

Zaakceptowano: 

Elżbieta Kulpa-Skarbnik Powiatu 

Aleksander Szczęch – Radca Prawny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Pan Ludwik Węgrzyn Prezes Związku Powiatów Polskich zwrócił się do członków Związku  

o pomoc dla gmin i powiatów województw – pomorskiego, kujawsko – pomorskiego 

i wielkopolskiego, w których wystąpiły zniszczenia w wyniku nawałnic (pismo znak 

OR.A.0031/36/17 z 21 sierpnia 2017 roku) Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 24 sierpnia 

br. zaproponował udzielenie pomocy finansowej dla wybranego samorządu z powiatu 

chojnickiego. W porozumieniu z Panią Jolantą Fierek Burmistrz Gminy Czersk  zdecydowano 

o przyznaniu dotacji celowej w wysokości 20 000,- zł na usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

w infrastrukturze drogowej, poczynionych przez nawałnice, wichury i huragany na terenie 

Gminy Czersk w dniach z 11 na 12 sierpnia 2017 roku. 

 
W budżecie powiatu zostaną zabezpieczone środki na pomoc finansową w dziale 600, rozdział 

60078 § 2710 uchwałą w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2017 rok, 

podejmowaną na sesji 04 września 2017 roku.  

 

Podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


